Gemeinde Hoppegarten

Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sondersitzung der Gemeindevertretung Hoppegarten findet am Montag,
10.11.2014 um 18:30 im Gemeindesaal, Lindenallee 14, 15366 Hoppegarten statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

Offentlicher Teil
1

2

21

3

3.1
3.1.1 DS 044/2014/14-19

Karsten Knobbe
Burgermeister

Feststellung der ordnungsgemalfen Ladung und der
Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung
Uber eine Anderung

Feststellung von AusschlieRungsgrinden

Vorbereitung zur Gemeindevertretersitzung am
01.12.2014

Drucksachen

Haushaltssatzung 2015
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